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مدیر رسانه «صدای آمریکا» در راستای اجرای فرمان اجرایی دونالد ترامپ برای تعطیل کردن ارگان‌های رسانه‌ای تحت نظارت

آژانس رسانه‌های جهانی آمریکا تمامی کارکنان این رسانه را به مرخصی اجباری فرستاد.

در راستای اجرای فرمان اجرایی دونالد ترامپ؛ 

«دونالد ترامپ»، رئیس جمهور ایالات متحده در ادامه تلاش‌هایش برای کوچکتر کردن دولت فرمانی اجرایی را که به انحلال و
تعدیل نیرو در هفت سازمان فدرال دیگر از جمله نهاد ناظر بر شبکه VOA (صدای آمریکا) و چند رسانه دیگر ضد کشورهای

مخالف با آمریکا منجر می‌شود امضا کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در پی امضای این فرمان «مایکل آبراموویتز»، مدیر «صدای آمریکا» اعلام کرد بیش از ۱۳۰۰ کارمند
این رسانه شامل تمامی نیروی کار خبری آن به مرخصی اجباری فرستاده شده‌اند.

آبراموویتز در پستی که در شبکه اجتماعی «لینکدین» منتشر کرد گفت کل پرسنل سازمانش شامل خود و خبرنگاران این
سازمان به مرخصی اجباری فرستاده شدند.

او در این پست نوشت: «من عمیقا غمگین هستم که برای اولین بار در ۸۳ سال اخیر، صدای سرشناس آمریکا خاموش شد. من
صبح امروز فهمیدم که عملا تمامی پرسنل صدای آمریکا شامل بیش از ۱۳۰۰ خبرنگار، تهیه کننده و نیروهای پشتیبانی امروز

به مرخصی اداری رفته‌اند. خود من هم به مرخصی رفته‌ام.»

به گزارش خبرگزاری «رویترز» در راستای اجرای فرمان اجرایی روز شنبه ترامپ برای تعدیل نیرو در آژانس رسانه‌های جهانی
آمریکا، بودجه ارگان‌های رسانه‌ای زیر مجوعه این نهاد که ضد کشورهای مخالف با ایالات متحده همچون روسیه و چین فعالیت

می‌کردند قطع شد. این رسانه‌ها شامل «رادیو اروپای آزاد/رادیو آزادی» که کشورهای شرق اروپا شامل روسیه و اوکراین را
مخاطب قرار می‌داده و همچنین «رادیو آسیای آزاد» که ضد چین و کره شمالی فعالیت می‌کرد، می‌شوند.

آبراموویتز در بیانیه خود با اذعان به نقش‌آفرینی رسانه تحت امرش در فعالیت ضد ایران، چین و روسیه ادعا کرد: «صدای
آمریکا نیازمند اصلاحات سنجیده است و ما از این نظر پیشرفت داشته‌ایم. اما اقدام امروز موجب خواهد شد که صدای آمریکا

نتواند ماموریت حیاتی خود را اجرا کند. این ماموریت امروز اهمیت ویژه و اساسی دارد زمانی که رقبای آمریکا نظیر ایران،
چین و روسیه دارند میلیاردها دلار پول صرف ایجاد روایت‌های غلط برای بی‌اعتبار ساختن ایالات متحده می‌کنند.»

او اضافه کرد که اگر حتی صدای آمریکا در یک قالبی زنده بماند، اقداماتی که امروز از سوی دولت واشنگتن علیه آن صورت
گرفت به قابلیت‌های آن صدمه شدید وارد خواهد کرد.

آبراموویتز مدعی شد: «صدای آمریکا برای بیش از ۸۰ سال دارایی گرانبهای ایالات متحده بوده و نقشی اساسی در نبرد علیه
کمونیسم، فاشیسم و سرکوب و نبرد برای آزادی و دموکراسی در سراسر جهان ایفا کرده است. امروز VOA برای بیش از

۳۶۰ میلیون نفر در ۴۸ زبان هر هفته برنامه پخش می‌کند و  در دیکتاتوریهای زیادی تنها منبع قابل اعتاد اخبار و اطلاعات بوده
است.»

«کری لیک»، مجری سابق اخبار در ایالات متحده و از وفاداران به ترامپ که از سوی این رئیس جمهور آمریکا به عنوان مدیر
اجرایی «صدای آمریکا» منصوب شده، در بیانیه‌ای اعلام کرد: آژانس رسانه‌های جهانی ایالات متحده یک «آفت عظیم و بار
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فشاری برای مالیات‌دهندگان آمریکایی» بوده  که «قابل نجات دادن» نیست.

لیک در حالی که خودش را به عنوان مشاور ارشد آژانس رسانه‌های جهانی معرفی کرد گفت که این نهاد را به حداقل اندازه
ممکن طبق قانون تعدیل خواهد کرد.
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